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
da loja Tuuls, referência no segmento 
de fixadores, máquinas e ferramentas. 
Sejam muito bem-vindos!!

Lasier Jacobs do Grupo Imobiliário Premier, recebeu 
um carinho esta semana, um delicioso bolo da Doce 
Sabor Bolos e Cia!!

Francisco Oliveira é assessor voluntário. Para mais 
informações segue o contato (19)99454-5802, 
Facebook Francisco Oliveira!! 

No último sábado aconteceu a semifinal do Miss Indaiatuba, foram 
classificadas 8 meninas. A cidade de Indaiatuba se prepara para um 
dos eventos mais aguardados do ano: a final do Miss Indaiatuba 2023. 
Que vai acontecer no domingo, dia 22 de outubro, às 19h, no Salão de 
Eventos Santos Dumont, localizado no Royal Palm Tower Indaiatuba, 
será o palco de uma noite de elegância, beleza e empoderamento. 
Desejamos boa sorte a todas as candidatas!!

Vilma da Recanto das Flores, recebendo um delicioso 
bolo da Doce Sabor para o cafezinho da tarde, mimo 
do Mais Expressão!!

A Prime Yoga completou 02 anos em Indaiatuba, 
estivemos presentes para prestigiar nossa amiga e 
parceira Joyce e equipe. Desejamos muitas felicidades 
e sucesso sempre!! 
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CA09213 - CONDOMINIO MARIA DULCE - Sobrado - AT. 
308 m², AU. 218,5m² - 04 Dormitórios sendo 04 suítes 
todas com veneziana automáticas, toda preparada para 
ar condicionado, aquecimento solar instalado e fun-
cionando, toda ela em porcelanato tanto dentro como 
fora, pele de vidro na fachada com o pé direito duplo, 
piscina com cascata, toda rebaixada em gesso e traba-
lho em saca, iluminação em led , área construída sendo 
11,20 de  piscina, armários no closet, área gourmet, co-
zinha, todos os banheiros com Box instalados e espe-
lhos,04 vagas de garagem,02 cobertas e 02 descober-
tas, placas solares e aquecimento de boiler instalados, 
R$ 2.450.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI 212063 
– Tel:  (19) 99600-1290

CA11165 - MANTOVA - AT. 206 m² AC. 142 m² - Casa 
nova térrea em condomínio com 3 dormitórios (1 suí-
te), sala para 2 ambientes com pé direito alto, cozinha 
planejada, wc social, área gourmet com planejados, 
lavanderia e garagem para 2 autos sendo 1 coberta. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24 horas. R$ 990.000,00. CORRETORA SONIA - CRECI: 
244869 – TEL: (19) 98989-9575.

CA11167 - RESIDENCIAL MANTOVA - INDAIATUBA - Casa 
térrea - AT 216 m² AC 147 m² - 03 suítes, sala 02 ambien-
tes, cozinha, lavanderia, lavab0, escritório, área gourmet, 
churrasqueira,  Infra para ar e do aquecimento solar, pla-
nejados na cozinha área gourmet, lavanderia e banhei-
ros. Condomínio com infra-estrutura em lazer e portaria 
24 horas, localizado a poucos minutos do centro e fácil 
acesso. R$ 1.100.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP05804 - EXCELENTE APARTAMENTO NO EDIFICIO 
MAROC - AU. 80 m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com planejados, WC social, sala 02 ambientes, va-
randa, cozinha planejada, com forno, cooktop e coi-
fa, lavanderia, garagem para 02 autos descobertas. 
Condomínio com área de lazer completa, com quadra 
esportiva, churrasqueira e forno de pizza, parque in-
fantil; pergolado; piscina adulto com raia, piscina In-
fantil. Área coberta; salão de festas, espaço gourmet, 
salão de festas Infantil; brinquedoteca, salão de jogos; 
Cinema; ginástica, sauna. R$ 640.000,00. CORRETORA 
JUDITE – CRECI 212063 – Tel:  (19) 99600-1290

CA11185 - AT. 150 m² AC. 102 m² - CASA TERREA CON-
DOMINIO VILA YTU - JARDIM DOS IMPERIOS / INDAIA-
TUBA SP - Casa térrea 03 Quartos sendo 01SuÍte com 
ar-condicionado, sala de estar, jantar e cozinha inte-
grados, 02 banheiros com box, planejados e espelhos, 
cozinha com planejados coifa, cooktop, forno elétrico, 
entrada lateral independente, 02 vagas de Garagem 
coberta. R$ 780.000,00. CORRETORA ANDREA – CRE-
CI: 222305 – TEL: (19) 99854-6347

CA11170 - AT 300 m² AC 220 m² - CONDOMINIO JARDIM 
MARINGA - CASA TÉRREA com 03 suítes (1 com Closet e 
Banheiro com Cuba Dupla), Sala de Estar, Sala de Jantar, 
Lavabo, Cozinha com Despensa, os 3 Ambientes Inte-
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